株式会社 ちば南房総 御中

撮 影 許 可 申 請 書

下記のとおり、シェイクスピア･カントリーパークの敷地内で撮影を行ないたいので、申請いたします。

撮影にあたっては、別記遵守事項に従います。

撮影希望日時

① ２０ 年 月 日 時 分～ 時 分

か ら

② ２０ 年 月 日 時 分～ 時 分

使 用 者

(申 請 者)

社名（団体名）

責 任 者 印 担当者

住 所

〒

電 話：

Ｆａｘ：

E-mail：

人 数 合計 人 （内訳：スタッフ 名、モデル／タレント 名）

撮影目的

内 容

別途企画概要書可

掲載・放映媒体

発行・放映日時

撮影場所
屋外・屋内について具体的に

特記事項

株式会社 ちば南房総

ローズマリー公園事務所

〒299-2521 千葉県南房総市白子 1501

tel.0470-46-2882 fax.0470-46-2902

E-mail：info@rosemary-park.jp

会社使用欄